

MUNICÍPIO DE REGUENGOS DE MONSARAZ

CÂMARA MUNICIPAL

EDITAL N.° 22/CM/2020

José Gabriel Calixto, Presidente da Câmara Municipal de Reguengos de Monsaraz, em cumprimento ao preceituado nos artigos 40.°, 49.° e 53.° do Anexo I à Lei n.° 75/2013, de 12 de setembro, torna público e a todos faz saber que no próximo dia 3 de junho de 2020, pelas 10.00 horas, no Salão Nobre dos Paços do Município de Reguengos de Monsaraz, realizar-se-á uma reunião Ordinária desta Câmara Municipal de Reguengos de Monsaraz, com a seguinte:

ORDEM DE TRABALHOS

- 1. Período de Antes da Ordem do Dia
- 2. Ordem do Dia:
 - 2.1. Proposta n.º 78/GP/2020 Ratificação do despacho n.º 20/GP/2020, de 26 de maio de 2020 Fundo Municipal de Emergência Covid 19 Plano de Medidas Excecionais para o Relançamento Económico e Social do Concelho de Reguengos de Monsaraz 1.ª Alteração;
 - 2.2. Proposta n.º 79/GP/2020 Programa de Apoio ao Relançamento Social e Económico
 2020 para o Concelho de Reguengos de Monsaraz;
 - 2.3. Proposta n.º 80/GP/2020 -Áreas de Serviço para Autocaravanistas Campinho e. São Pedro do Corval Alteração ao projeto técnico de execução;
 - 2.4. Proposta n.º 81/GP/2020 Ratificação do Despacho n.º 22/GP/2020, de 29 de maio de 2020 Minuta do Acordo de Cooperação entre a Federação de Campismo e Montanhismo de Portugal e o Município de Reguengos de Monsaraz;
 - 2.5. Proposta n.º 25/VP/2020 Atribuição do Cartão Social do Munícipe
 - 2.6. Administração Urbanística.
- 3. Período de Intervenção do Público

Paços do Município de Reguengos de Monsaraz, 29 de maio de 2020

José Gabriel Calixto

Presidente da Câmara Municipal